
UCHWAŁA NR XVII/189/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 października 2019 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  
Gminy Miasta Tarnowa 

 
 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622 i 1649), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się terminy poszczególnych etapów prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 
Miasta Tarnowa określone w § 2 uchwały Nr LIII/673/2010 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
16 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa 
w ten sposób, że: 

1) termin przeprowadzenia dyskusji w komisjach Rady Miejskiej w Tarnowie nad projektem budżetu 
ustala się do dnia 29 listopada 2019 r., 

2) termin zaopiniowania przez komisję właściwą do spraw budżetu wniosków złożonych przez 
komisje Rady Miejskiej w Tarnowie i wniosków mniejszości ustala się do dnia 6 grudnia 2019 r., 

3) termin rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Tarnowa wniosków pozytywnie zaopiniowanych 
przez komisję właściwą do spraw budżetu oraz wniosków mniejszości podtrzymanych przez 
zgłaszających je radnych po dyskusji w tej komisji ustala się do dnia 18 grudnia 2019 r., 

4) termin przeprowadzenia debaty budżetowej uwzględniającej stanowisko Prezydenta Miasta 
Tarnowa, opinie komisji właściwej do spraw budżetu i wnioski mniejszości oraz podjęcia uchwały 
budżetowej ustala się do dnia 9 stycznia 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do prac nad projektem uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie 

 
 

 Jakub Kwaśny 


